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Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse

Geologisk Hovedfagsoppgave i denøstre del av området.
Innsamling av bekkesedimentprøver rundt Malså gruber
Leting etter løsblokkvifte nord for Veravatnet.
Ni-forekomsten i Skjækerdalen ble besøkt. IP-målinger, geologi og geokjemi planlegges for 1970-sesongen
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ELKEM A/S
Skorovas Gruber

RAPPORT FRA MALMLETING I OGNDAL / VERDAL 1969.

Det var på forhånd ikke noe fast opplagt program for dette området.

En student som holder på med sin hovedfags-oppgave i området, foretok de av-
sluttende undersøkelser i løpet av ca. 3 uker.

Fra Skorovas side ble det besluttet å foreta en innsamling av bekkesediment-
prøver i områdene rundt Malså gruber. 2 mann samlet her 152 prøver i løpet av
en periode på 15 dager. Disse hadde også beskjed om å merke seg de geologiske
forhold på prøvestedet.NGU kjemisk avd. forestår analysering og bearbeiding
av prøvene. Rapport er ennå ikke mottatt.

I september dro 3 mann til Verdalen for å se på andre interessante objekter
i området SØ for Malså gruber.

Nord for Vera-vatn ble en løsblokk-vifte,rapportert av geolog G. Holmsen
1919 funnet. Blokkene fører en svak Cu-impregnasjon. "Viften" viste seg å
være svært begrenset og man kunne ikke ved den korte befaringen som ble
foretatt, finne andre lokaliteter. Is-skuring tyder på at man må nærmere
svenske-grensen (eller inn i Sverige) for å finne flere blokker. Terrenget er
meget overdekt.

Ved samme befaring ble Skjækerdalen Ni - grube besøkt. Malmen er av impregna-
sjonstypen, som oppkonsentreresav og til i tynne massive bånd. En 20-25 m
mektig sone av gabbroen fører rust. Ifølge eldre rapporter er gabbroen
mineralisert en rekke steder langs ligg-grensen.Terrenget imellom er
meget overdekket og malmtypen synes ligge tilrette for Ip-målinger. For
1970 legges det opp til en undersøkelse med geologi, geokjemi og geofysikk.

Skorovatn, 5. februar 1970.

Arve Haugen


